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UNIVERSITÀ CATTOLICA DEL SACRO CUORE – SEDE DI ROMA 

FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Corsi Insegnamenti di Teologia 

A.A. 2024-2025 

 
Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia – Canale 1 
1° anno – Teologia 1 Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it  
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Paolo Bonini 

Paoloangelo.bonini@unicatt.it  
4° anno – Seminario Teologia Prof. Don Paolo Bonini 

Paoloangelo.bonini@unicatt.it 
 
 

Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia – Canale 2 
1° anno – Teologia 1 Prof. Padre Ernesto Dezza 

Ernesto.dezza@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Padre Ernesto Dezza 

Ernesto.dezza@unicatt.it  
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Alessandro Mantini 

Alessandro.mantini@unicatt.it  
4° anno – Seminario Teologia ------------- 

 
 

Corso di Laurea in Medicina e Chirurgia a indirizzo Tecnologico – MedTec (Inglese) 
1° anno – Teologia 1 Prof. Don Alessandro Mantini 

Alessandro.mantini@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 ------------- 
3° anno – Teologia 3 ------------- 
4° anno – Seminario Teologia ------------- 

 
 

Corso di Laurea in Odontoiatria e Protesi dentaria  
1° anno – Teologia 1 Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it 
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Paolo Bonini 

Paoloangelo.bonini@unicatt.it 
5° anno – Seminario Teologia Prof. Don Paolo Bonini 

Paoloangelo.bonini@unicatt.it 
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Corso di Laurea in Medicine and Surgery (Inglese) 
 

1° anno – Teologia 1 Prof. Don Fabio Iodice 
Fabio.iodice@unicatt.it  

2° anno – Teologia 2 Prof. Padre Fabrizio Meroni 
Fabrizio.meroni@unicatt.it  

3° anno – Teologia 3 Prof. Don Alessandro Mantini 
Alessandro.mantini@unicatt.it  

4° anno – Seminario Teologia Prof. Don Fabio Iodice 
Fabio.iodice@unicatt.it  

 
Corsi di Laurea Triennali in Professioni Sanitarie 
1° anno – Teologia 1 Prof. Antonio Cecchini 

Antonio.cecchini@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Padre Giuseppe Frasca 

Giuseppe.frasca@unicatt.it  
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Paolo Morocutti 

Paolo.morocutti@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Triennale in Infermieristica 
1° anno – Teologia 1 Prof.ssa Palma Ventrella 

Palma.ventrella@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof.ssa Laura Carmen Paladino 

Lauracarmen.paladino@unicatt.it 
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Paolo Bonini 

Paoloangelo.bonini@unicatt.it  
 

Corso di Laurea in Farmacia 
1° anno – Teologia 1 Prof. Don Luca De Santis 

Luca.desantis@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Don Luca De Santis 

Luca.desantis@unicatt.it  
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it  
4° anno – Seminario Teologia Prof. Don Antonio Bomenuto 

Antonio.bomenuto@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Triennale in Economia 
1° anno – Teologia 1 Prof. Don Luca De Santis 

Luca.desantis@unicatt.it  
2° anno – Teologia 2 Prof. Don Luca De Santis 

Luca.desantis@unicatt.it  
3° anno – Teologia 3 Prof. Don Giacomo Pompei 

Giacomo.pompei@unicatt.it  
 
 
 

mailto:Fabio.iodice@unicatt.it
mailto:Fabrizio.meroni@unicatt.it
mailto:Alessandro.mantini@unicatt.it
mailto:Fabio.iodice@unicatt.it
mailto:Antonio.cecchini@unicatt.it
mailto:Giuseppe.frasca@unicatt.it
mailto:Paolo.morocutti@unicatt.it
mailto:Palma.ventrella@unicatt.it
mailto:Lauracarmen.paladino@unicatt.it
mailto:Paoloangelo.bonini@unicatt.it
mailto:Luca.desantis@unicatt.it
mailto:Luca.desantis@unicatt.it
mailto:Antonio.bomenuto@unicatt.it
mailto:Antonio.bomenuto@unicatt.it
mailto:Luca.desantis@unicatt.it
mailto:Luca.desantis@unicatt.it
mailto:Giacomo.pompei@unicatt.it


3 
 

Corso di Laurea Magistrale Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie 
Seminario Teologia Prof. Don Massimo Angelelli 

Massimo.angelelli@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Magistrale Scienza Infermieristiche e Ostetriche 
Seminario Teologia Prof. Don Graziano Borgonovo 

Graziano.borgonovo@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Magistrale Biotecnologie per la Medicina Personalizzata 
Seminario Teologia Prof. Don Alessandro Mantini 

Alessandro.mantini@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Economia e gestione dei Servizi  
Seminario Teologia Prof. Don Luca De Santis 

Luca.desantis@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Magistrale Management dei Servizi 
Seminario Teologia Prof. Don Riccardo Bollati 

Riccardo.bollati@unicatt.it  
 

Corso di Laurea Magistrale Health Care Management (Inglese) 
Seminario Teologia Prof. Padre Rachad El Khoury 
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